
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 

 

 

VISTO   il Bando DD. 227/2022 - Rep. VII/1 - Prot. 3506 del 20-12-2022 

DO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER 

LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ DI RICERCA DI CAT. B - TIPOLOGIA I 

Responsabile scientifico: Prof. Paolo Pani 

 

VISTE   le candidature pervenute 

  

ACQUISITA  la rinuncia del vincitore Dr Alexandru Dima  del 2/06/2023 e senza poter  

   effettuare lo scorrimento della graduatoria 

 

DECRETA 

 

che il BANDO DD. 227/2022 - Rep. VII/1 - Prot. 3506 del 20-12-2022 è da considerarsi chiuso 

senza vincitori.  

 

 

 

 

F.to. Il Direttore del Dipartimento  

            Prof. Shahram Rahatlou  

 

 

 

 

 

 

 




		2023-07-13T13:02:41+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




